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ゆとりと安らぎを感じさせるなめらかな曲線美。落ち着いたひとときに月の光にも似た柔和な輝きを。

装飾パイプレール／金属パイプ製（硬質合成樹脂木目被覆）・ブラケット／金属メラミン焼付塗装製・飾りキャップ、リングランナー／合成樹脂製

品番 仕上 仕様（1セット）

37S21

ナチュラル
ミディアムウッド
ミディアムオーク
ウォールナット

単価

9,300

入数

6セット

梱包価格

55,800

装飾パイプレール
飾りキャップ
Sブラケット
リングランナー

1本
2コ
2コ
20コ

■シングル：2.1m

品番 仕上 仕様（1セット）

37S31

ナチュラル
ミディアムウッド
ミディアムオーク
ウォールナット

単価

12,700

入数

6セット

梱包価格

76,200

装飾パイプレール
飾りキャップ
Sブラケット
リングランナー

1本
2コ
3コ
30コ

■シングル：3.1m

品番 仕上 仕様（1セット）

37W21

ナチュラル
ミディアムウッド
ミディアムオーク
ウォールナット

単価

18,000

入数

3セット

梱包価格

54,000

装飾パイプレール
飾りキャップ
Wブラケット
リングランナー

2本
4コ
2コ
40コ

■ダブル：2.1m

品番 仕上 仕様（1セット）

37P11

ナチュラル
ミディアムウッド
ミディアムオーク
ウォールナット

単価

5,500

入数

12セット

梱包価格

66,000
装飾パイプレール
飾りキャップ
リングランナー

1本
2コ
10コ

■1.1m用

品番 仕上 仕様（1セット）

37P21

ナチュラル
ミディアムウッド
ミディアムオーク
ウォールナット

単価

7,800

入数

12セット

梱包価格

93,600
装飾パイプレール
飾りキャップ
リングランナー

1本
2コ
20コ

■2.1m用

品番 仕上 仕様（1セット）

37P31

ナチュラル
ミディアムウッド
ミディアムオーク
ウォールナット

単価

10,500

入数

12セット

梱包価格

126,000
装飾パイプレール
飾りキャップ
リングランナー

1本
2コ
30コ

■3.1m用

品番 仕上 仕様（1セット）

37W31

ナチュラル
ミディアムウッド
ミディアムオーク
ウォールナット

単価

24,600

入数

3セット

梱包価格

73,800

装飾パイプレール
飾りキャップ
Wブラケット
リングランナー

2本
4コ
3コ
60コ

■ダブル：3.1m

ディアール107組込みセット梱包価格 ディアール107〈プロエース〉工事用セット梱包価格

ナチュレ

NATURE

組込みセット：シングル
ナチュラル

組込みセット：ダブル
ウォールナット

■飾りキャップ寸法図 ■取付寸法図
Sブラケット Wブラケット飾りキャップ 壁面キャップ金属パイプ製

（硬質合成樹脂木目被覆）
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〈ディアール107＆イーグル〉工事用ペアーWセット 〈ディアール107＆スーパーA〉工事用ペアーWセット

ウォールナット

ミディアムオーク

ミディアムウッド

ナチュラル

■ディアール107部品
壁面キャップ飾りキャップ

Sブラケット Wブラケット

リングランナー リングマグネットランナー（両開）

DR＆EペアーWブラケット DR＆AペアーWブラケット

装飾パイプレール壁付ソケット（固定式）

ジョイント

完全ワンタッチ式 完全ワンタッチ式

DR＆EペアーWブラケット（完全ワンタッチ式）

■ディアール107とイーグルとの組合せ寸法図

DR＆AペアーWブラケット（完全ワンタッチ式）

■ディアール107とスーパーAとの組合せ寸法図

品番 仕上 仕様（1セット）

37Ｅ21
ナチュラル
ミディアムウッド
ミディアムオーク
ウォールナット

単価

13,440

入数

6セット

梱包価格

80,640

1セット
1セット
2コ
2コ
2コ

■2.1m

ディアール107〈プロエース〉工事用セット
イーグル〈プロエース〉（MG入）工事用セット
DR＆EペアーWブラケット
E完全ワンタッチSブラケット
木調房掛

品番 仕上 仕様（1セット）

37A21
ナチュラル
ミディアムウッド
ミディアムオーク
ウォールナット

単価

12,720

入数

6セット

梱包価格

76,320

1セット
1セット
2コ
2コ
2コ

■2.1m

ディアール107〈プロエース〉工事用セット
スーパーA〈プロエース〉（MG入）工事用セット
DR＆AペアーWブラケット
A完全ワンタッチSブラケット
木調房掛

品番 仕上 仕様（1セット）

37Ｅ31
ナチュラル
ミディアムウッド
ミディアムオーク
ウォールナット

単価

18,170

入数

6セット

梱包価格

109,020

1セット
1セット
3コ
2コ
2コ

■3.1m

ディアール107〈プロエース〉工事用セット
イーグル〈プロエース〉（MG入）工事用セット
DR＆EペアーWブラケット
E完全ワンタッチSブラケット
木調房掛

品番 仕上 仕様（1セット）

37A31
ナチュラル
ミディアムウッド
ミディアムオーク
ウォールナット

単価

17,150

入数

6セット

梱包価格

102,900

1セット
1セット
3コ
2コ
2コ

■3.1m

ディアール107〈プロエース〉工事用セット
スーパーA〈プロエース〉（MG入）工事用セット
DR＆AペアーWブラケット
A完全ワンタッチSブラケット
木調房掛

ディアール107＆イーグル工事用ペアーWセット梱包価格 ディアール107＆スーパーA工事用ペアーWセット梱包価格

37T35
ナチュラル・ミディアムウッド
ミディアムオーク・ウォールナット
12ケ入＠￥600

37T42
ナチュラル・ミディアムウッド
ミディアムオーク・ウォールナット
10ケ入＠￥1,200

37T41
ナチュラル・ミディアムウッド
ミディアムオーク・ウォールナット
10ケ入＠￥700

37T21
ナチュラル・ミディアムウッド
ミディアムオーク・ウォールナット
5組入＠￥900

37T11
ナチュラル・ミディアムウッド
ミディアムオーク・ウォールナット
50ケ入＠￥100

37T44
ナチュラル・ミディアムウッド
ミディアムオーク・ウォールナット
10ケ入＠￥900

37T43
ナチュラル・ミディアムウッド
ミディアムオーク・ウォールナット
10ケ入＠￥950

37T36
ナチュラル・ミディアムウッド
ミディアムオーク・ウォールナット
10ケ入＠￥1,000

30T61
10ケ入＠￥250

37T31
ナチュラル・ミディアムウッド
ミディアムオーク・ウォールナット
10ケ入＠￥1,100

37L11・21・31
ナチュラル・ミディアムウッド
ミディアムオーク・ウォールナット
1.1m用 10本入＠￥2,100
2.1m用 10本入＠￥3,300
3.1m用 10本入＠￥4,900
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※両サイド同時に使用出来ません


